
CLA Shooting Brake





Nykommer. Ivrig etter å gjøre varig inntrykk. Design som får  
deg til å skinne. Ytelse som får fart på sakene. Et grensesnitt som  
snakker samme språk som deg. Det er din CLA Shooting Brake.

Alt som gjør deg spesiell



Progressiv dynamikk fra panser til hekk. Den skrånende fronten ser angrepsvillig  
fremover. De rammeløse dørene, som man egentlig bare kjenner fra coupeer,  
understreker den unike karakteren til CLA Shooting Brake. De muskuløse skuldrene  
og den brede hekken har en egen tiltrekningskraft.

Påfallende selvsikker







Velkommen til MBUX (Mercedes-Benz User Experience). Nå kan du kommunisere 
med CLA Shooting Brake som med en venn, om du ønsker det. Du kan snakke helt 
vanlig til den, eller bruke berøringer eller intuitive håndbevegelser, eller til og med 
augmented reality. Takket være kunstig intelligens kan systemet lære av deg, gi deg 
råd og merke seg preferansene dine.

Hyggelig å møte deg



Instrumentene i Mercedes-Benz CLA Shooting Brake står på godfølelse.  
Alt kan innrettes etter kunstens egne regler. Behagelig wrap-around-design  
med komfortbelysning sørger for sømløse overganger. Det oppvarmede  
rattet og den moderne widescreen-førerplassen med berøringsskjerm byr  
på luksus til å ta og føle på.

Klar til å finne deg til rette?



I samlet tropp for deg. Kjøreassistentpakkene knytter assistent- og sikkerhetssystemene sammen. 
Slik kan farer oppdages og varsler, og om nødvendig kan bremsemanøvre innledes.

Når det gjelder sikkerhet, 
blir CLA plutselig helt rasjonell



Oppsettet definerer du med tastetrykk. Som tilvalg får du også justerbare dempere. 
Dessuten ser ikke de dynamiske linjene bare nydelige ut, de gir også vinden en ekstremt 
liten angrepsflate. Det senker forbruket og støynivået og fremmer kjørestabiliteten.

Sport krever regler.  
Du bestemmer dem





ENERGIZING-pakke Plus
ENERGIZING-pakke Plus er en nyskapning – den byr på komfort for  
alle sanser på høyeste nivå. Det oppnås ved at premiumutstyr kobles 
sammen med innovativ intelligens. Det fascinerende resultatet: 
Mercedesen din kan forfriske deg og skjemme deg bort akkurat slik 
du vil. Det gir større utholdenhet ved rattet og en usedvanlig beha
gelig tur.

MBUX interiørassistent
MBUX interiørassistent lar deg betjene ulike komfort- og MBUX-
funksjoner med gester, intuitivt og uten berøring. Et kamera  
i takbetjeningsenheten registrerer hånd- og armbevegelser i nær
heten av berøringsskjerm eller touchpad, og tilpasser visningen  
i mediedisplayet i samsvar med innstillingene.



Head-up-display
Du kan vie gaten og trafikken full oppmerksomhet, ettersom 
head-up-displayet projiserer viktig informasjon på frontruten.  
Førerens øyne blir mindre trette, siden de ikke stadig må veksle  
mellom nært og langt hold.

Smarttelefon-integrasjonspakke
Smarttelefon-integrasjonen gjør mobiltelefonen til en del av multime
diesystemet ved hjelp av Apple® CarPlay® eller Android Auto®. Dette 
gir enkel tilgang til de viktigste appene på smarttelefonen. Også apper 
fra tredjepartstilbydere som Spotify er raskt og enkelt tilgjengelige.



Også med den legendariske Burmester-lyden kan du oppleve performance og eksklusivitet 
på sitt ypperste. Høyeffekthøyttalerne sørger for en førsteklasses romklang. Denne kan 
optimaliseres spesielt for forsetene og for baksetene, og på den måten forsterke lytteopp-
levelsen ytterligere Du opplever en kvalitet som også Burmester-navnetrekket bekrefter 
med all tydelighet.

Sett farge på kupeen helt etter egne preferanser eller stemningen i øyeblikket.  
De 64 fargene i komfortbelysningen skaper fascinerende fargepaletter, blant annet  
i de belyste ventilasjonsdysene, dørene og instrumentpanelet.

Burmester® surround-soundsystemKomfortbelysning



MULTIBEAM LED Foroverlent front med diamantgrill
For perfekt sikt: De adaptive MULTIBEAM LED-frontlyktene har lysdioder som styres  
separat og reagerer raskt på trafikksituasjonen. Delvis fjernlys «lyser utenom» andre  
trafikanter, slik at de ikke blir blendet. Også svinge- og kurvelys lyser opp synsfeltet  
optimalt slik at du kan oppdage farer raskere.

Takket være profilen virker det langstrakte panseret enda sportsligere. Den lett skrånende 
fronten med diamantgrill stråler mot alle som utfordrer CLA Shooting Brake.



Utstyrsversjonen Progressive gir bilen din et betydelig løft. En oppgradering som både  
vil være synlig og merkbar. Det betyr at fascinasjonen og den moderne teknikken til  
denne sportslige coupeen vil oppleves langt sterkere fra alle synsvinkler. Utstyrsversjonen 
legger dessuten til rette for flere kombinasjoner inn- og utvendig – for eksempel med 
skinnpakke og Nattpakke.

Du får svært mye CLA uten et eneste kryss på listen over tilleggsutstyr. Bilen har mye  
å by på selv i standardutgaven. Diamantgrill, LED-kjørelys og lettmetallfelger garanterer 
en sportslig fremtreden. Aktiv bremseassistent setter en høy sikkerhetsstandard.

Utstyrsversjonen ProgressiveStandardutstyret



Nattpakken tilfører bilens ytre enda flere attraktive momenter. De estetiske detaljene 
gjør eksteriøret sportsligere og mer individuelt. En rekke elementer er utført i svart eller 
svart høyglans.

AMG Line Nattpakke
Med AMG Line gir du klart uttrykk for performance, utvendig så vel som innvendig. 
Fremfor alt sørger AMG-stylingen med spesielle front- og hekkskjørt for at bilen får et  
utseende som minner om AMG-modellene. Senket understell med sportslig oppsett  
samt direktestyring setter også fart på kjøreopplevelsen.



Kjør slik du vil. Med DYNAMIC SELECT kan du trykke på en knapp for å velge mellom ulike kjøreprogrammer som 
bestemmer egenskapene til motor, girkasse, understell og styring. Med modusen «Sport» blir kjøreegenskapene 
mer dynamiske, mens de i grunnprogrammet «Comfort» er mer avbalanserte. «ECO» gir derimot maksimal energi-
effektivitet, og sparer drivstoff og penger.

DYNAMIC SELECT



Understell med adaptiv demperregulering
Understellet med adaptiv demperregulering gir et fascinerende vidt spekter av kjøreglede i svinger og høy  
komfort på langturer. Tilpass understellets stivhet fra «Comfort» til «Sport». Det lavere understellsnivået og 
sport-direktestyringen byr på de beste forutsetninger for en utpreget dynamisk kjørestil.



Instant Thrill
En Mercedes-AMG er en sterk programerklæring. En man kan oppleve med alle sansene. En erfaring 
man bestemmer seg bevisst for. Enten det er design, ytelse, form eller funksjon som er viktigst for 
deg: Alle våre biler gir uttrykk for lidenskap til perfeksjon og performance, og de gjør det med 
lyd, stil og livsglede. Å kjøre en Mercedes-AMG er en ekspressiv opplevelse man vil gjenta 
så ofte man kan. En perfekt symbiose av ytelse og stil. Med en Mercedes-AMG opptrer 
du garantert kraftfullt og kompromissløst på livets scene. 

Det er på tide med din AMG-opplevelse!

www.mercedes-amg.com





Tekniske data

Kun det beste er godt nok for motoren: 
Mercedes-Benz originale motoroljer.

Se mercedes-benz.no for mer informasjon om tekniske data.



Mål

Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.
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Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redaksjonelle arbeidet 
ble avsluttet den 01.09.2020. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, fargeavvik samt 
endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad endringene eller avvikene 
er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller produsenten benytter koder eller 
nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. 

Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget 
for internasjonal bruk og kan omhandle modeller og tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med 
din Mercedes-Benz forhandler i Norge om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her. Spør din Mercedes-Benz 
forhandler om siste og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no

15-1220

Mercedes-Benz AG er en av partnerne som var med på å opprette den verdensomspennende  
Laureus Sport for Good Foundation, som ble grunnlagt i år 2000. Den er det viktigste sosiale  
tiltaket til Mercedes-Benz merket. Laureus Sport for Good støtter trengende barn og unge via  
sosiale sportsprosjekter, gir dem perspektiver og formidler viktige verdier som lagånd, respekt 
og målbevissthet. «Change the Game for Kids» er mottoet vårt, og det vil vi dele med deg.  
Ved å kjøpe en Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


